
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.07.2015 м. Кривий Ріг                                                    №288                                
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 17.04.2015 №14, 
24.04.2015 №15, 29.04.2015 №16, 08.05.2015 №17, 19.05.2015 №18, 22.05.2015 
№19, 15.06.2015 №23; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 
«Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 30.12.2014 
№3175 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 471 601 
(чотириста сімдесят одна тисяча шістсот одна) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 444 (чотириста сорок чотири) грн. 66 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 12 000 
(дванадцять тисяч) грн.     00 коп. − за рахунок іншої додаткової дотації з 
обласного бюджету бюджетам міст та районів на виконання доручень виборців 
депутатами обласної ради у 2015 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру 

поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям мі- 



2 
ста в сумі 56 286 (п’ятдесят шість тисяч двісті вісімдесят шість) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 444 (чотириста 
сорок чотири) грн. 66 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 415 315 
(чотириста п’ятнадцять тисяч триста п’ятнадцять) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2015 №288 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Цуркан 
Ганна Олександрівна 
  

***  350,00 

2. Черевашко 
Софія Федорівна 
  

***  350,00 

  
Жовтневий район 

  
3. Карамишева 

Євдокія Павлівна 
  

***  350,00 

4. Мусієнко 
Ольга Володимирівна 
  

***  350,00 

5. Постна 
Крестина Іванівна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
6. Григіна 

Оксана Валентинівна 
  

***  350,00 

7. Клевцова 
Тетяна Вікторівна 
  

***  350,00 

8. Курбацька 
Ніна Іванівна 
  

***  350,00 

9. Міткаленко 
Ганна Вікторівна  

***  350,00 

 



Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
10. Прус 

Ольга Іванівна 
  

*** 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
11. Боровик 

Валентин Миколайович 
  

***  350,00 

12. Вовчків 
Ілля Ігорович 
  

***  350,00 

13. Сидоренко 
Людмила Петрівна 
  

***  350,00 

14. Чугунова 
Тетяна Євгенівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
15. Коч 

Ніна Іскаківна 
  

***  350,00 

16. Опольська 
Зінаїда Костянтинівна 
  

***  350,00 

17. Яцунок 
Лідія Дмитрівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
18. Кривіцька 

Марія Кирилівна 
  

***  350,00 

19. Кучер 
Валентина Вікторівна 
  

***  350,00 

20. Лисенко 
Тетяна Петрівна  

***  350,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
21. Суханова 

Людмила Вікторівна 
  

***  350,00 

22. Федорцова 
Лариса Вадимівна  

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   7 700,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля 

 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2015 №288 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Петелін 
Віктор Миколайович 
  

***  550,00 

2. Плетньова 
Меланія Федорівна 
  

***  550,00 

3. Бєлих 
Ірина Гаврилівна 
  

***  300,00 

4. Количева 
Людмила Юхимівна 
  

***  300,00 

5. Шеляг 
Лариса Володимирівна 
  

***  300,00 

6. Бевзенко 
Тамара Федосіївна 
  

***  250,00 

7. Васильєва 
Зоя Семенівна 
  

***  250,00 

8. Донченко 
Зінаїда Іванівна 
  

***  250,00 

9. Кандалаки 
Іраїда Іванівна 
  

***  250,00 

10. Кислова 
Зоя Іванівна 
  

***  250,00 

11. Кравчук 
Галина Григорівна  

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Мороз 

Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

13. Омельян 
Тамара Григорівна 
  

***  250,00 

14. Поковба 
Ніна Єфремівна 
  

***  250,00 

15. Розсоха 
Галина Юріївна 
  

***  250,00 

16. Сергєєва 
Тамара Іванівна 
  

***  250,00 

17. Шахун 
Ольга Дмитрівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
18. Безух 

Ганна Володимирівна 
  

***  588,00 

19. Ладнюк 
Ганна Павлівна 
  

***  588,00 

20. Хоцька 
Софія Олександрівна 
  

***  588,00 

21. Дементієнко 
Віра Федорівна 
  

***  550,00 

22. Леонідова 
Олена Петрівна 
  

***  550,00 

23. Моргуновська 
Галина Арсентіївна 
  

***  550,00 

24. Сотнікова 
Олена Василівна  

***  550,00 

 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
25. Бучик 

Сергій Ананійович 
  

***  300,00 

26. Громов 
Віталій Васильович 
  

***  300,00 

27. Кузьминець 
Володимир Васильович 
  

***  300,00 

28. Кульбака 
Віктор Леонідович 
  

***  300,00 

29. Петричкович 
Марія Михайлівна 
  

***  300,00 

30. Усанов 
Євген Володимирович 
  

***  300,00 

31. Ніколенко 
Роза Пилипівна 
  

***  270,00 

32. Фурман 
Галина Василівна 
  

***  270,00 

33. Агієвич 
Костянтин Іванович 
  

***  250,00 

34. Барсук 
Оксана Леонідівна 
  

***  250,00 

35. Варчукова 
Людмила Вікторівна 
  

***  250,00 

36. Велика 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

37. Ворон 
Світлана Тимофіївна 
  

***  250,00 

38. Глистюченко 
Михайло Володимирович  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
39. Гончарова 

Любов Федотівна 
  

***  250,00 

40. Іваненко 
Лідія Михайлівна 
  

***  250,00 

41. Керекеша 
Тетяна Михайлівна 
  

***  250,00 

42. Кравченко 
Тетяна Аркадіївна 
  

***  250,00 

43. Кригіна 
Альона Іванівна 
  

***  250,00 

44. Литвиненко 
Неля Петрівна 
  

***  250,00 

45. Нестеренко 
Надія Михайлівна 
  

***  250,00 

46. Свєтлакова 
Олена Андріївна 
  

***  250,00 

47. Смазко 
Лідія Петрівна 
  

***  250,00 

48. Фурса 
Клавдія Василівна 
  

***  250,00 

49. Хомицька 
Ніна Олександрівна 
  

***  250,00 

50. Чапанова 
Людмила Вікторівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
51. Давидичєва 

Євгенія Анатоліївна  
*** 550,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
52. Колєснікова 

Клавдія Кузьмівна 
  

***  550,00 

53. Казьменко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

54. Коваль 
Валентина Олександрівна 
  

***  300,00 

55. Лебедева 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

56. Михайлова 
Ядвіга Олександрівна 
  

***  300,00 

57. Пантелєєва 
Прасковія Іванівна 
  

***  300,00 

58. Печена 
Любов Євгенівна 
  

***  300,00 

59. Редько 
Тетяна Андріївна 
  

***  300,00 

60. Ржеусский 
Віталій Олександрович 
  

***  300,00 

61. Смолянчук 
Олена Костянтинівна 
  

***  300,00 

62. Тодрік 
Лев Вікторович 
  

***  300,00 

63. Харламова 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

64. Щербанюк 
Олександр Олександрович 
  

***  300,00 

65. Кіщак 
Олег Юрійович  

***  270,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
66. Климченко 

Віра Семенівна 
  

***  270,00 

67. Авраменко 
Аркадій Павлович 
  

***  250,00 

68. Агєєнко 
Дітлана Степанівна 
  

***  250,00 

69. Аксютіна 
Раїса Семенівна 
  

***  250,00 

70. Алексієнко 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

71. Арнаутова 
Клавдія Матвіївна 
  

***  250,00 

72. Карпенко 
Раїса Андріївна 
  

***  250,00 

73. Кононенко 
Валентина Олександрівна 
  

***  250,00 

74. Косенко 
Ганна Василівна 
  

***  250,00 

75. Коч 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

76. Кошур 
Ельвіра Едуардівна 
  

***  250,00 

77. Куксіна 
Алла Миколаївна 
  

***  250,00 

78. Кульбака 
Марія Олексіївна 
  

***  250,00 

79. Лопатіна 
Софія Олександрівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
80. Максимчук 

Анастасія Михайлівна 
  

***  250,00 

81. Мельник 
Валентина Семенівна 
  

***  250,00 

82. Метцгер 
Тамара Миколаївна 
  

***  250,00 

83. Микитюк 
Надія Іванівна 
  

***  250,00 

84. Морозова 
Наталя Іллівна 
  

***  250,00 

85. Панасенко 
Валентина Марківна 
  

***  250,00 

86. Ребенок 
Ніна Василівна 
  

***  250,00 

87. Розумна 
Олександра Антонівна 
  

***  250,00 

88. Семся 
Галина Йосипівна 
  

***  250,00 

89. Сисуєва 
Людмила Василівна 
  

***  250,00 

90. Сухомлин 
Наталія Олексіївна 
  

***  250,00 

91. Тараскіна 
Раїса Іванівна 
  

***  250,00 

92. Шевченко 
Лідія Василівна 
  

***  250,00 

93. Шишкіна 
Клавдія Григорівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
94. Юрчук 

Наталія Василівна 
  

*** 250,00 

  
Довгинцівський район 

  
95. Михайлус 

Ольга Олександрівна 
  

***  588,00 

96. Пікула 
Антоніна Денисівна 
  

***  588,00 

97. Бойко 
Ірина Олександрівна 
  

***  300,00 

98. Коваленко 
Надія Дем’янівна 
  

***  300,00 

99. Бадюл 
Єлизавета Володимирівна 
  

***  250,00 

100. Воловик 
Віктор Петрович 
  

***  250,00 

101. Гузун 
Надія Павлівна 
  

***  250,00 

102. Єрмолюк 
Катерина Василівна 
  

***  250,00 

103. Клубов 
Максим Юрійович 
  

***  250,00 

104. Русанова 
Лілія Анатоліївна 
  

***  250,00 

105. Русанова 
Тетяна Олександрівна 
  

***  250,00 

106. Саблова 
Валентина Антонівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
107. Середа 

Людмила Василівна 
  

***  250,00 

108. Старик 
Зінаїда Корніївна 
  

***  250,00 

109. Ткаченко 
Ксенія Онисимівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
110. Берегова 

Любов Федорівна 
  

***  550,00 

111. Ярмошенко 
Анжела Володимирівна 
  

***  550,00 

112. Алімкін 
Олександр Миколайович 
  

***  300,00 

113. Кожихова 
Олександра Павлівна 
  

***  300,00 

114. Кучеренко 
Валентина Архипівна 
  

***  300,00 

115. Савушина 
Любов Василівна 
  

***  300,00 

116. Сухін 
Андрій Валерійович 
  

***  300,00 

117. Висоцька 
Таміла Іванівна 
  

***  250,00 

118. Гомонюк 
Світлана Юріївна 
  

***  250,00 

119. Добровольська 
Людмила Миколаївна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
120. Єгоров 

Костянтин Іванович 
  

***  250,00 

121. Пелешко 
Раїса Иосипівна 
  

***  250,00 

122. Пономарьова 
Поліна Іванівна 
  

***  250,00 

123. Ружен 
Євгенія Єфремівна 
  

***  250,00 

124. Скрипник 
Лідія Григорівна 
  

***  250,00 

125. Стебліна 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

126. Тимофєєва 
Катерина Яківна 
  

***  250,00 

127. Хорольська 
Наталія Василівна 
  

***  250,00 

128. Чуйкіна 
Юлія Тарасівна 
  

***  250,00 

129. Ященко 
Ніна Григорівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
130. Касян 

Тетяна Григорівна 
  

***  1 176,00 

131. Єліна 
Ніна Тимофіївна 
  

***  550,00 

132. Кім 
Людмила Олександрівна  

***  550,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
133. Гасанова 

Надія Степанівна 
  

***  300,00 

134. Манукова 
Анаіда Артемівна 
  

***  300,00 

135. Негоденко 
Катерина Степанівна 
  

***  300,00 

136. Петрова 
Тамара Іллівна 
  

***  300,00 

137. Ужва 
Катерина Петрівна 
  

***  300,00 

138. Філонова 
Людмила Михайлівна 
  

***  270,00 

139. Василенко 
Ілона Іванівна 
  

***  250,00 

140. Єгоров 
Віктор Олексійович 
  

***  250,00 

141. Заковеря 
Ніна Михайлівна 
  

***  250,00 

142. Каменських 
Олександр Олександрович 
  

***  250,00 

143. Сухомлин 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

144. Федорова 
Людмила Степанівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
145. Зінчук 

Тамара Іванівна  
*** 300,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
146. Лукашук 

Людмила Сергіївна 
  

***  300,00 

147. Максютова 
Світлана Олександрівна 
  

***  300,00 

148. Маценко 
Наталя Валеріївна 
  

***  300,00 

149. Терещенко 
Олена Степанівна 
  

***  300,00 

150. Шаповал 
Олена Сидорівна 
  

***  300,00 

151. Яценко 
Марина Василівна 
  

***  300,00 

152. Малов 
Олексій Миколайович 
  

***  270,00 

153. Василянська 
Ганна Михайлівна 
  

***  250,00 

154. Жалова 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

155. Желтухіна 
Раїса Антонівна 
  

***  250,00 

156. Казіміренко 
Любов Іванівна 
  

***  250,00 

157. Кисіль 
Тетяна Вікторівна 
  

***  250,00 

158. Миронова 
Тетяна Леонідівна 
  

***  250,00 

159. Несмачна 
Майя Дмитрівна  

***  250,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
160. Шоломицька 

Зінаїда Павлівна 
  

***  250,00 

161. Щур 
Валентина Степанівна  

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   48 586,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 09.07.2015 №288 

 
 

 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Машковський 
Петро Михайлович 
  

***  4 704,00 

2. Щира 
Меланія Василівна 
  

***  4 704,00 

3. Тополя 
Олександра Степанівна 
  

***  3 528,00 

4. Лісученко 
Юрій Олександрович 
  

***  2 352,00 

5. Ложечка 
Надія Дмитрівна 
  

***  2 352,00 

6. Світлична 
Олена Зіновіївна 
  

***  2 352,00 

7. Жабюк 
Олексій Степанович 
  

***  1 176,00 

8. Ковальчук 
Тетяна Лук’янівна 
  

***  1 176,00 

9. Курлова 
Валентина Семенівна 
  

***  1 176,00 

10. Ярова 
Катерина Олексіївна 
  

***  1 176,00 

11. Бень 
Валентина Василівна  

***  588,00 

 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
12. Грищук 

Галина Василівна 
  

***  588,00 

13. Дзюман 
Людмила Іванівна 
  

***  588,00 

14. Мухіна 
Тамара Петрівна 
  

***  588,00 

15. Ніколаєнко 
Тарас Володимирович 
  

***  588,00 

16. Печериченко 
Галина Костянтинівна 
  

***  588,00 

17. Сподіна 
Тетяна Василівна 
  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
18. Аблаєв 

Дмитро Сергійович 
  

***  4 704,00 

19. Велика 
Марина Іванівна 
  

***  4 704,00 

20. Дементієнко 
Вікторія Валентинівна 
  

***  4 704,00 

21. Дзябко 
Олександр Васильович 
  

***  4 704,00 

22. Індюченко 
Людмила Василівна 
  

***  4 704,00 

23. Кострова 
Ніна Василівна 
  

***  4 704,00 

24. Кравченко 
Тетяна Петрівна  

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
25. Черновол 

Оксана Іванівна 
  

***  4 704,00 

26. Горб 
Наталя Василівна 
  

***  3 528,00 

27. Андрієвська 
Вікторія Євгенівна 
  

***  2 352,00 

28. Баскакова 
Валентина Іванівна 
  

***  2 352,00 

29. Бручковський 
Володимир Іванович 
  

***  2 352,00 

30. Горавська 
Світлана Олександрівна 
  

***  2 352,00 

31. Гунько 
Людмила Володимирівна 
  

***  2 352,00 

32. Литовченко 
Любов Іванівна 
  

***  2 352,00 

33. Прядко 
Ніна Яківна 
  

***  2 352,00 

34. Шквира 
Олександр Юрійович 
  

***  2 352,00 

35. Пономаренко 
Валентина Анатоліївна 
  

***  2 000,00 

36. Акішин 
Анатолій Петрович 
  

***  1 176,00 

37. Костіна 
Світлана Іванівна 
  

***  1 176,00 

38. Кравченко 
Людмила Василівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
39. Левенець 

Софія Омелянівна 
  

***  1 176,00 

40. Мітькова 
Тетяна Григорівна 
  

***  1 176,00 

41. Сєргєєва 
Лілія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

42. Соколовська 
Ірина Володимирівна 
  

***  1 176,00 

43. Стеблина 
Ліна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

44. Сушко 
Клавдія Іванівна 
  

***  1 176,00 

45. Уханова 
Раїса Олександрівна 
  

***  1 176,00 

46. Файзулін 
Сергій Абдулганійович 
  

***  1 176,00 

47. Фоменко 
Пелагія Василівна 
  

***  1 176,00 

48. Шахова 
Віра Василівна 
  

***  1 176,00 

49. Шевченко 
Олександра Пилипівна 
  

***  1 176,00 

50. Білоус 
Ірина Вікторівна 
  

***  588,00 

51. Гречка 
Галина Борисівна 
  

***  588,00 

52. Зубенко 
Валентина Іванівна  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
53. Каленік 

Неллі Василівна 
  

***  588,00 

54. Кендюх 
Марія Іллівна 
  

***  588,00 

55. Коваль 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

56. Концевич 
Костянтин Іванович 
  

***  588,00 

57. Красноштанова 
Неля Артурівна 
  

***  588,00 

58. Кулигіна 
Інна Євгеніївна 
  

***  588,00 

59. Логвиненко 
Галина Пантелеймонівна 
  

***  588,00 

60. Палюх 
Леся Володимирівна 
  

***  588,00 

61. Федорова 
Васса Трохимівна 
  

***  588,00 

62. Чеснокова 
Ніна Олександрівна 
  

***  588,00 

63. Чухвичова 
Ганна Григорівна 
  

***  588,00 

64. Литвинова 
Валентина Яківна 
  

***  405,00 

65. Рябова 
Марія Петрівна 
  

***  363,00 

66. Горільський 
Віталій Михайлович  

***  338,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
67. Поліщук 

Раїса Захарівна 
  

*** 270,00 

  
Саксаганський район 

  
68. Гавриш 

Ганзия Джумаєвна 
  

***  10 000,00 

69. Кондратенко 
Неля Петрівна 
  

***  4 704,00 

70. Кривцова 
Світлана Вікторівна 
  

***  4 704,00 

71. Мельник 
Ніна Василівна 
  

***  4 704,00 

72. Невіднічий 
Віталій Володимирович 
  

***  4 704,00 

73. Попова 
Валентина Андріївна 
  

***  4 704,00 

74. Хорольська 
Тамара Василівна 
  

***  4 704,00 

75. Бега 
Андрій Сергійович 
  

***  3 528,00 

76. Гаврилюк 
Володимир Йосипович 
  

***  3 528,00 

77. Іванова 
Світлана Олексіївна 
  

***  2 352,00 

78. Куксенко 
Наталія Федорівна 
  

***  2 352,00 

79. Шевченко 
Наталя Миколаївна  

***  1 828,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
80. Березенко 

Ольга Іванівна 
  

***  1 176,00 

81. Бурдяк 
Валентин Володимирович 
  

***  1 176,00 

82. Горячев 
Петро Петрович 
  

***  1 176,00 

83. Григор’єва 
Антоніна Петрівна 
  

***  1 176,00 

84. Демидович 
Любов Іванівна 
  

***  1 176,00 

85. Іванців 
Олег Васильович 
  

***  1 176,00 

86. Іноземцева 
Лідія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

87. Клімов 
Вячеслав Васильович 
  

***  1 176,00 

88. Костіна 
Таісія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

89. Майданнік 
Ольга Василівна 
  

***  1 176,00 

90. Марчук 
Валентина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

91. Підопригора 
Василь Пилипович 
  

***  1 176,00 

92. Погоріла 
Світлана Миколаївна 
  

***  1 176,00 

93. Савицька 
Ірина Валеріївна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
94. Садлій 

Ганна Федорівна 
  

***  1 176,00 

95. Склярук 
Олександр Володимирович 
  

***  1 176,00 

 96. Таран 
Ганна Степанівна 
  

***  1 176,00 

97. Ханжиєва 
Людмила Маллівна 
  

***  1 176,00 

98. Хвощинська 
Вікторія Єгорівна 
  

***  1 176,00 

99. Явон 
Таміла Миколаївна 
  

***  1 176,00 

100. Корольов 
Гліб Андрійович 
  

***  683,00 

101. Бойчук 
Валентина Гаврилівна 
  

***  588,00 

102. Верхогляд 
Тамара Олександрівна 
  

***  588,00 

103. Железняк 
Тамара Іванівна 
  

***  588,00 

104. Заічко 
Валерій Борисович 
  

***  588,00 

105. Іващенко 
Валентина Павлівна 
  

***  588,00 

106. Криворучко 
Тамара Іванівна 
  

***  588,00 

107. Олійник 
Олександр Григорович  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
108. Пасічна 

Ніна Миколаївна 
  

***  588,00 

109. Профатилова 
Людмила Петрівна 
  

***  588,00 

110. Пушкаренко 
Ганна Іванівна 
  

***  588,00 

111. Савіна 
Валентина Йосипівна 
  

***  588,00 

112. Семенова 
Валентина Андріївна 
  

***  588,00 

113. Усатенко 
Марія Миколаївна 
  

***  588,00 

114. Безверха 
Марія Максимівна 
  

***  342,00 

115. Вовасова 
Валентина Андріївна 
  

***  299,00 

116. Фадеєва 
Алла Миколаївна 
  

***  270,00 

  
Довгинцівський район 

  
117. Адаменко 

Ольга Віталіївна 
  

***  4 704,00 

118. Бідна 
Ольга Едуардівна 
  

***  4 704,00 

119. Гордова 
Галина Володимирівна 
  

***  4 704,00 

120. Онічкін 
Юрій Миколайович  

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
121. Сафянов 

Володимир Павлович 
  

***  4 704,00 

122. Юхнов 
Сергій Вікторович 
  

***  4 704,00 

123. Висотова 
Клавдія Тарасівна 
  

***  2 352,00 

124. Журавльова 
Катерина Федорівна 
  

***  2 352,00 

125. Мушинська 
Світлана Володимирівна 
  

***  2 352,00 

126. Сеглянік 
Людмила Миколаївна 
  

***  2 352,00 

127. Шиба 
Яна Валеріївна 
  

***  2 352,00 

128. Гоксадзе 
Етері Миколаївна 
  

***  1 176,00 

129. Жучкова 
Людмила Федотівна 
  

***  1 176,00 

130. Крестьяннікова 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

131. Мартинов 
Євген Миколайович 
  

***  1 176,00 

132. Бочарников 
Вячеслав Васильович 
  

***  588,00 

133. Дерев’янко 
Тетяна Михайлівна 
  

***  588,00 

134. Зубченко 
Олексій Миколайович  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
135. Клібанська 

Наталія Вікторівна 
  

***  588,00 

136. Копань 
Наталя Валеріївна 
  

***  588,00 

137. Мельникова 
Олена Миколаївна 
  

***  588,00 

138. Меркотан 
Наталія Володимирівна 
  

***  588,00 

139. Москаленко 
Микола Михайлович 
  

***  588,00 

140. Назаренко 
Антоніна Борисівна 
  

***  588,00 

141. Нечпал 
Неля Анатоліївна 
  

***  588,00 

142. Притула 
Світлана Миколаївна 
  

***  588,00 

143. Сердюк 
Надія Пилипівна 
  

***  588,00 

144. Морозова 
Світлана Іллівна 
  

***  543,00 

  
Дзержинський район 

  
145. Іваницький 

Віталій Михайлович 
  

***  4 704,00 

146. Корж 
Світлана Анатоліївна 
  

***  4 704,00 

147. Шульга 
Анатолій Васильович  

***  4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
148. Мальтяшина 

Раїса Іванівна 
  

***  3 528,00 

149. Герасимова 
Оксана Анатоліївна 
  

***  2 352,00 

150. Івашутіна 
Світлана Миколаївна 
  

***  2 352,00 

151. Кудрявцева 
Ірина Олексіївна 
  

***  2 352,00 

152. Васильченко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  1 783,00 

153. Журавель 
Ольга Леонідівна 
  

***  1 527,00 

154. Бурцев 
Микола Петрович 
  

***  1 176,00 

155. Дубас 
Ніна Яківна 
  

***  1 176,00 

156. Каратнік 
Лариса Сергіївна 
  

***  1 176,00 

157. Кравченко 
Світлана Василівна 
  

***  1 176,00 

158. Стоногіна 
Тетяна Никифорівна 
  

***  1 176,00 

159. Трубка 
Тетяна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

160. Скобель 
Тетяна Петрівна 
  

***  773,00 

161. Буртова 
Валентина Іванівна  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
162. Дмитриченко 

Віталій Андрійович 
  

***  588,00 

163. Думініка 
Олександра Григорівна 
  

***  588,00 

164. Застрожська 
Наталя Володимирівна 
  

***  588,00 

165. Касапова 
Валентина Григорівна 
  

***  588,00 

166. Комісаренко 
Надія Арсентіївна 
  

***  588,00 

167. Королюк 
Володимир Іванович 
  

***  588,00 

168. Кучер 
Ольга Захарівна 
  

***  588,00 

169. Павлікова 
Тетяна Вадимівна 
  

***  588,00 

170. Попович 
Любов Іванівна 
  

***  588,00 

171. Романенко 
Олена Вікторівна 
  

***  588,00 

172. Старцева 
Тетяна Харлампіївна 
  

***  588,00 

173. Шарандак 
Віктор Васильович 
  

***  588,00 

174. Шепелєва 
Клавдія Іванівна 
  

***  588,00 

  
Центрально-Міський район 

  
175. Зубко 

Марія Іванівна  
*** 4 704,00 

 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
176. Лахтіонова 

Ірина Миколаївна 
  

***  4 704,00 

177. Мазур 
Михайло Валентинович 
  

***  4 704,00 

178. Ременна 
Тетяна Григорівна 
  

***  4 704,00 

179. Сімашкіна 
Тетяна Вікторівна 
  

***  4 704,00 

180. Убіський 
Віталій Іванович 
  

***  4 704,00 

181. Юпканс 
Євгенія Олександрівна 
  

***  4 704,00 

182. Яцула 
Ірина Сергіївна 
  

***  4 704,00 

183. Борисов 
Вадим Анатолійович 
  

***  3 528,00 

184. Вецнер 
Іван Георгійович 
  

***  3 528,00 

185. Кирилов 
Юрій Михайлович 
  

***  3 528,00 

186. Супрун 
Валерій Михайлович 
  

***  3 528,00 

187. Чекменьова 
Галина Іванівна 
  

***  3 528,00 

188. Гудименко 
Ольга Василівна 
  

***  2 352,00 

189. Заковеря 
Наталія Анатоліївна  

***  2 352,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
190. Кравченко 

Вікторія Юріївна 
  

***  2 352,00 

191. Немировська 
Тетяна Василівна 
  

***  2 352,00 

192. Мікулевич 
Світлана Василівна 
  

***  1 407,00 

193. Богданова 
Тетяна Іванівна 
  

***  1 176,00 

194. Вітушков 
Віктор Анатолійович 
  

***  1 176,00 

195. Грачова 
Ганна Василівна 
  

***  1 176,00 

196. Дубров 
Іван Іванович 
  

***  1 176,00 

197. Мазуркевич 
Віра Олексіївна 
  

***  1 176,00 

198. Привалова 
Марина Вікторівна 
  

***  1 176,00 

199. Фоміна 
Ольга Вікторівна 
  

***  1 176,00 

200. Шейко 
Людмила Василівна 
  

***  1 176,00 

201. Штурко 
Віра Володимирівна 
  

***  1 176,00 

202. Батракова 
Діана Сергіївна 
  

***  1 172,00 

203. Ткаченко 
Любов Миколаївна  

***  1 147,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
204. Сулієв 

Сергій Олександрович 
  

***  939,00 

205. Бойченко 
Ольга Іванівна 
  

***  588,00 

206. Герман 
Надія Михайлівна 
  

***  588,00 

207. Журавель 
Світлана Володимирівна 
  

***  588,00 

208. Задорожня 
Ніна Олександрівна 
  

***  588,00 

209. Кудрявцева 
Наталія Кирилівна 
  

***  588,00 

210. Мозолєва 
Людмила Володимирівна 
  

***  588,00 

211. Сліденко 
Катерина Іванівна 
  

***  588,00 

212. Троцик 
Тетяна Олександрівна 
  

***  588,00 

213. Шадріна 
Наталія Леонідівна 
  

***  588,00 

214. Ясько 
Ніна Іванівна 
  

***  588,00 

215. Дятко 
Ігор Володимирович 
  

***  300,00 

  
Інгулецький район 

  
216. Гольдіна 

Оксана Євгенівна  
*** 4 704,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
217. Гореславець 

Валентина Василівна 
  

***  4 704,00 

218. Кравченко 
Анатолій Олександрович 
  

***  4 704,00 

219. Пічугіна 
Валентина Григорівна 
  

***  3 528,00 

220. Василенко 
Микола Володимирович 
  

***  2 352,00 

221. Книр 
Олександр Миколайович 
  

***  2 352,00 

222. Барчук 
Мотрона Марківна 
  

***  1 176,00 

223. Лаврєнова 
Ніна Михайлівна 
  

***  1 176,00 

224. Страдіна 
Галина Олександрівна 
  

***  1 176,00 

225. Шевченко 
Любов Павлівна 
  

***  1 176,00 

226. Яковенко 
Олег Володимирович 
  

***  1 176,00 

227. Самойленко 
Віра Олексіївна 
  

***  1 066,00 

228. Паскальна 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

229. Хілько 
Людмила Григорівна 
  

***  588,00 

230. Шакун 
Ганна Трохимівна  

***  588,00 

 
 
 
 



Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
231. Чорнозуб 

Григорій Максимович 
  

*** 368,00 

  У С Ь О Г О:   415 315,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


